
入札結果
平成２７年度１月度３～５週目

行政推進部財務課
（税込）

事業名 平成２７年度　開成町適応指導教室解体撤去工事

入札日 平成２８年　１月１４日

予定価格 一金　　３，５６４，０００円

落札価格 一金　　３，３２６，４００円

落札業者名 ㈱佐藤組

入札参加業者 ㈱石田工務店、㈱佐藤組、日本建材工業㈱、㈱神成工業、㈲山一建設

担当課 教育総務課

事業名 平成２７年度　あじさいの里　あじさい植替え工事

入札日 平成２８年　１月１４日

予定価格 一金　　３，１８６，０００円

落札価格 一金　　３，１８６，０００円

落札業者名 ㈲遠藤造園土木

入札参加業者 ㈲山一建設、㈲遠藤商事、㈲遠藤造園土木

担当課 産業振興課

事業名 平成２７年度　緊急応急資機材購入事業

入札日 平成２８年　１月２０日

予定価格 一金　　１，２４５，８０１円

落札価格 一金　　　　８７６，３１２円

落札業者名 ㈱小林工業所

入札参加業者 ㈱小林工業所、奥山管材機器㈱、小泉機器工業㈱、㈱島半

担当課 上下水道課

1 ページ



入札結果
平成２７年度１月度３～５週目

行政推進部財務課
（税込）

事業名 平成２７年度　町道３０４－３号線歩道整備工事

入札日 平成２８年　１月　７日（随意契約）

予定価格 一金　　２，５０５，６００円

落札価格 一金　　２，３２２，０００円

落札業者名 ㈱草柳工務店

入札参加業者 ㈱草柳工務店

担当課 街づくり推進課

事業名 平成２７年度　あしがり郷瀬戸屋敷高木剪定業務委託

入札日 平成２８年　１月２２日

予定価格 一金　　８８５，６００円

落札価格 一金　　８６４，０００円

落札業者名 ㈲内藤農園

入札参加業者 ㈲遠藤商事、㈲内藤農園、㈲遠藤造園土木

担当課 産業振興課

事業名 平成２７年度　開成町プロモーションブック印刷製本業務

入札日 平成２８年　１月２８日

予定価格 一金　　１，１８８，０００円

落札価格 一金　　１，０６４，８８０円

落札業者名 文化堂印刷㈱

入札参加業者
㈱ホクト印刷、㈱あしがら印刷、文化堂印刷㈱、サカワプリント
【辞退】㈱アルファ

担当課 企画政策課

2 ページ


